

**Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego GBP
w Miedźnej z/s w Grzawie za rok 2008**

Wiersz	Wyszczególnienie	Plan na 2008	wykonanie za rok 2008 r.	Zmiana procentowa (4:3)
1	2	3		6
A	Wpływy netto (I+II+III)	331 160,00	330 914,36	99,9%
I	Dochody własne:	3 060,00	2 814,36	
1)	pozostałe przychody operacyjne	2 660,00	2 537,74	
2)	przychody finansowe	400,00	276,62	
II	Dotacje z Urzędu Gminy na działalność	319 600,00	319 600,00	
III	Dotacja z Ministerstwa Kultury	8 500,00	8 500,00	
B	Koszty netto (I+II+III+IV+V+VI+VII)	331 160,00	337 970,62	102,1%
I	Amortyzacja	46 860,00	53 416,74	114,0%
	amortyzacja środków trwałych i WN IP	46 860,00	53 416,74	
II	Koszty zużycia materiałów i energii	37 611,80	37 925,74	100,8%
	energia elektryczna oraz ciepła, woda, gaz, artykuły gospodarcze, materiały biurowe, wyposażenie niskocenne, zakup czasopism, materiały do drobnych napraw i remontów	37 611,80	37 925,74	
III	Usługi obce	39 500,00	39 447,65	99,9%
	czynsze, wywóz nieczystości, usługi konserwatorskie, remontowe, telefoniczne, internetowe, opłata licencyjna i konserwacyjna, wykonanie regałów bibliotecznych, prowadzenie konta bankowego	39 500,00	39 447,65	
IV	Koszty podatków i opłat	73,20	73,20	100,0%
	notarialne poświadczenie własnoręczności podpisów	73,20	73,20	
V	Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe	169 085,00	169 083,64	100,0%
	wypłacone wynagrodzenia dla 9 pracowników - 6,5 etatu, umowy zlecenia i o dzieło, świadczenia urlopowe oraz nagroda jubileuszowa	169 085,00	169 083,64	
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	34 690,00	34 689,94	100,0%
	Ubezpieczenia społeczne i FP od wynagrodzeń osobowych i bezosobowych, świadczenie urlopowe, szkolenia pracowników	34 690,00	34 689,94	
VII	Pozostałe koszty	3 340,00	3 333,71	99,8%
	podróże służbowe krajowe, ubezpieczenia majątkowe	3 340,00	3 333,71	

**Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego GBP
w Miedznej z/s w Grzawie za I półrocze 2008 R.**

Wiersz	Wyszczególnienie	Plan na 2008	wykonanie za I półrocze 2008 r.	Zmiana procentowa (4:3)
1	2	3	4	6
A	Wpływy netto (I+II)	297 305,00	148 584,34	50,0%
I	Dochody własne:	2 200,00	1 032,34	
1)	pozostałe przychody operacyjne	2 000,00	886,90	
2)	przychody finansowe	200,00	145,44	
II	Dotacje z Urzędu Gminy na działalność	295 105,00	147 552,00	
B	Koszty netto (I+II+III+IV+V+VI)	297 305,00	138 326,27	46,5%
I	Amortyzacja	35 000,00	18 222,08	52,1%
	amortyzacja środków trwałych i WN IP	35 000,00	18 222,08	
II	Koszty zużycia materiałów i energii	29 180,00	13 446,24	46,1%
	energia elektryczna oraz ciepła, woda, gaz, artykuły gospodarcze, materiały biurowe, wyposażenie niskocenne, zakup czasopism, materiały do drobnych napraw i remontów	29 180,00	13 446,24	
III	Usługi obce	31 904,00	19 062,29	59,7%
	czynsze, wywóz nieczystości, usługi konserwatorskie, remontowe, telefoniczne, internetowe, opłata licencyjna i konserwacyjna, wykonanie regałów bibliotecznych, prowadzenie konta bankowego	31 904,00	19 062,29	
IV	Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe	159 207,00	70 208,20	44,1%
	wypłacone wynagrodzenia dla 8 pracowników - 6,5 etatu, umowy zlecenia i o dzieło, świadczenia urlopowe oraz nagroda jubileuszowa	159 207,00	70 208,20	
V	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	38 514,00	15 707,34	40,8%
	Ubezpieczenia społeczne i FP od wynagrodzeń osobowych i bezosobowych, świadczenie urlopowe, szkolenia pracowników	38 514,00	15 707,34	
VI	Pozostałe koszty	3 500,00	1 680,12	48,0%
	podróże służbowe krajowe, ubezpieczenia majątkowe	3 500,00	1 680,12	
VII	Stan należności i zobowiązań			
	Stan należności	0	w tym wymagalnych 0	
	Stan zobowiązań	10 949,03	0	

Sporządzono: Grzawa, dnia 10.07.2007 r.
(miejscowość)

(Nazwisko i imię, podpis sporządzającego)

(Nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)

Należności w kwocie 35,99 dotyczą należności z tytułu:

rozrachunków z tyt dostaw i usług	<u>35,99</u>
-----------------------------------	--------------

<u>Razem:</u>	35,99
----------------------	--------------

Zobowiązania w kwocie 10 949,03 dotyczą zobowiązań z tytułu:

rozrachunków z tyt dostaw i usług	4 550,34
-----------------------------------	----------

rozrachunków z tytułu zaliczek podatku dochodowego	
--	--

od pracowników oraz z umów zleceń	1 750,17
-----------------------------------	----------

rozrachunków publicznoprawnych z ZUS	<u>4 648,52</u>
--------------------------------------	-----------------

Razem:	10 949,03
---------------	------------------